SCUOLA PRIMARIA

A.S. 2021/22

PLESSO SAN PIETRO

"N. SOLE" - ORARIO DEFINITIVO - DDI

IA IB II 11 v \Y
8.30ITALIANO MATEMATICA MUSICA POT ITALIANO MOTORIA
9.30ITALIANO MATFMATICA POT IMATEMATICA ITALIANO TALIANO

10.30INGI FSF ITALIANO ITALIANO MATEMATICA TALIANO POT

LUN 11.30|MATEMATICA POT INGI FSE TALIANO SCIENZE STORIA ATEMATICA
12.30|SCIENZE MOT POT ITALIANO SOST ARTF F IMMAG SCIENZF MOTOR |SOST ARTF F IMMAG |SOST TEC F INFORM
8.30[MATEMATICA ITALIANO ITALIANO POT TEC F INFORM SOST ITALIANO ARTE F IMM
9.30|MATEMATICA ITALIANO ITALIANO POT MATEMATICA F[ITAI IANO MATEMATICA
10.30ITALIANO POT MATEMATICA MATEMATICA STORIA /POT MATEMATICA ITALIANO

MAR 11.30ITALIANO POT TEC F INFORMAT MATFMATICA STORIA SOST SCIENZF MOT SOST STORIA
12.30|ARTF F IMMAG SCIENZF MOTOR TEC _F INEFORMA ARTF F IMMAG  [SOST TEC F INEORM  |SOST STORIA
8.30|ISTORIA RFELIGIONF CATT |ATT AITERNATIVA|ITALIANO MATFMATICA ITALIANO SOST/SOST ARTF F IMM
9.30[STORIA GEFOGRAFIA ITALIANO GFOGRAFIA ITALIANO ITALIANO
10.30|RELIGIONFE CATT GFOGRAFIA SCIENZF MOTORIF ITALIANO ITALIANO INGI ESF

MER 11.30|GEOGRAFIA ARTF F IMMAG RELIGIONE CATT ITALIANO POT GFOGRAFIA INGI ESE
12.30|MUISICA STORIA REIIGIONE CATT ARTF F IMMAG ARTF F IMMAG |SOST INGI ESE
8.30[RF1IGIONF CATT ITALIANO INGI FSF MATFMATICA MATFEMATICA __ [SOST [MUSICA
9.30[MATEMATICA ITALIANO INGI ESE MATFMATICA STORIA MATFMATICA
10.30[TEC_F INFORMA STORIA SCIENZF MOT INGI ESE ATEMATICA

GIO 11.30ITALIANO MATFEMATICA SOST MATFMATICA GFOGRAFIA SOST SCIENZE RELIGIONE CATT
12.30|ARTF F IMMAG INGIESE MUSICA SCIENZE MOTOR [SOST SCIENZE SOST/POT REIIGIONE CATT
8.30ITALIANO SCIENZF GFOGRAFIA RFLIGIONF CATT MATEMATICA _ [SOST TEC F INFORM __|POT
9.30ITALIANO POT SCIENZF GFOGRAFIA RFIIGIONE CATT “NGI FSE MATEMATICA _ |POT
10.30[MATEMATICA RFIIGIONF CATT [POT MATEMATICA MATEMATICA NGI FSF “TAI IANO

VEN 11.30|ISCIENZE MQOT ITALIANO POT STORIA SCIENZE SOST RFLIGIONF CATT ARTF F IMMAG
12.30INGI ESF ARTE F IMMAG STORIA MUSICA REIIGIONE CATT [SOST [TALIANO
8.30InmusICA MATFMATICA SCIEFNZF ITALIANO SOST SCIENZF MOTOR GFOGRAFIA POT
9.30|GEOGRAFIA MATEMATICA hqmm\w POT ITAILIANO SOST MATEMATICA GFOGRAFIA
10.30|]MATEMATICA SCIENZE MQT POT MATEMATICA ITALIANO SOST INGI ESF MOTORIA

SAB 11.30|SCIENZE MLUISICA ITALIANO INGI ESF SOST ITALIANO SCIENZE POT
12.30ISCIENZE MSICA ARTF F IMMAG INGI ESF SOST GFOGRAFIA SCIENZE POT




